1, z Warszawy
do Wyszogrodu kop. 80.—Z powrotem ceny te same. 1680r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886-go rolni, do takiejźe daty 1889-go roku,
miejsca w Ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i selcerskiej
od rs. 288 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o.

Warunki i rysunek altany są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

NAWOZY SZTUCZNE:
jako to:

Mączkę kościanną, Sunerfosfaty, Saletrę chi
lijską, Siarczan Ammęniaku etc. etc.

W skutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, rnoeą której podejmuję się
wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r., do takiejźe daty 1889 t., miejsce
w Ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, za
summę rs. . . .kop. . .rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i za
strzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium rs. 30 i na koszta ogłoszenia rs.
45, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać, miej’see zamieszkania). Pisałem dnia. . .
wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1641

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
wywózkę nieczystości kloaeznych, aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r.,
do i (13) Stycznia ,1888 r., z rogatek miejskich, ze szlaehtuzów na Solcu,, na Ry bekach
i na Pradze, z targowiska bydlęcego, z domu zajmowanego przez policję rzeczną na Ryba
kach, z zakładów wodociągowych i z ogrodów Saskiego i Krasińskiego, od summy ogulnej
534 rs. rocznie.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói cLo
W skutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuje się

wywózki nieczystości kloaeznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r.,
do 1 (13) Stycznia 1888 r., z rogatek miejskich, ze szlaehtuzów: na Solcu, na Rybakach
i na Pradze, z targowiska bydlęcego z domu zajmowanego przez policję rzeczną na Ryba
kach, z zakładów wodociągowych i z ogrodów Saskiego i Krasińskiego, ża sumę ogólną rs.
534 rocznie i ustępuję od takowej summy procentów............